PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

EDITAL Nº 005/2017

                       “DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DOS

RESULTADOS PARA Seleção Pública N.º01/2017”.

Sergio Fornasier, Prefeito do Município de Pedrinhas Paulista, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais faz saber.

 TORNA PÚBLICO, a DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS PARCIAL  após a aplicação das provas

ESCRITAS da Seleção Pública nº 001/2017, realizado no dia 23 de Abril de 2017 (Domingo).

Legenda
PE= nota da prova escrita
PT= nota da prova de titulo
Total= total das provas
Nascimento: primeiro Critério de Desempate
ACE: Acertos Conhecimento Específicos
FI: Filhos menores de 18 anos

ACOMPANHAR ATENTAMENTE A LEGENDA ACIMA.

CASO O CANDIDATO, APRESENTAR E JULGAR NECESSARIO, ENCAMINHAR A PREFEITURA MUNICIPAL,

O RECURSO ADMINISTRATIVO, DESCREVENDO E OU SOLICITANDO SEUS QUESTIONAMENTOS, DENTRE O

PERÍODO DE 2 DIAS UTEIS.

E ASSIM A EMPRESA DE ASSESSORIA TECNICA, FARÁ O JULGAMENTO DOS RECURSOS, PARA QUE

ACONTEÇA A HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS APÓS JULGAMENTO.

Classificação Final - Cargo de - AJUDANTE GERAL
--------------------------------------------------------------------------------

Cla.      Prot. Nome do Candidato            PE    PT    TOTAL  NASCIM   ACE  FI

--------------------------------------------------------------------------------

  1   69 ANDRE MIRANDA DA SILVA             80.00  0.00  80.00  28/03/95   8  00

  2  107 BRUNO SCHIPPA BERTOLANI            80.00  0.00  80.00  05/08/98  10  00

  3   28 JOAO CARLOS DE LIMA                77.50  0.00  77.50  08/05/83  10  01

  4   53 SILVIO CESAR PERES DE FARIA        77.50  0.00  77.50  23/05/96   9  00

  5   20 GUILHERME DE MORAIS                77.50  0.00  77.50  06/01/98   9  00

  6  142 GEILSON RODRIGUES PEREIRA          75.00  0.00  75.00  24/06/96   9  00

  7   89 IVONE REQUEIRA NARTINS             70.00  0.00  70.00  19/02/79   8  02

  8  148 STEVAN ARAUJO BERTOLANI            67.50  0.00  67.50  01/10/93   7  00

  9  141 PATRICIA MARTINS BENEDITO          67.50  0.00  67.50  23/09/98   8  00

 10  137 CESAR AUGUSTO ROCHA FERREIRA       67.50  0.00  67.50  11/01/99   9  00

 11  120 JOSE ANTONIO GONCALVES PRIMO       65.00  0.00  65.00  02/11/56   8  00

 12   62 ANDERSON LUIZ CORDEIRO             65.00  0.00  65.00  15/08/88   9  02

 13   99 LARISSA MARICEL ROYO               65.00  0.00  65.00  08/10/96   7  00

 14  113 JULIANO GARCIA SANTOS              62.50  0.00  62.50  06/11/92   9  00

 15   86 GABRIEL DA SILVA JUNIOR            62.50  0.00  62.50  18/03/99   8  00

 16  123 ANGELA MARIA SEITZ                 60.00  0.00  60.00  30/08/74   8  02

 17   16 BRUNO SOARES DOS SANTOS            60.00  0.00  60.00  02/10/85   8  00

 18   44 ROBSON GLESIO MESSIAS DOS SANTOS   60.00  0.00  60.00  10/03/90   7  00

 19  135 MAURICIO VIEIRA EUZEBIO            57.50  0.00  57.50  11/12/75   8  02

 20    1 MARCIO DE MELO FERREIRA            57.50  0.00  57.50  01/03/77   9  00

 21  100 BIANCA PAMELA BEZERRA              55.00  0.00  55.00  19/10/92   7  00

 22   61 CINTIA DA FONSECA                  52.50  0.00  52.50  31/03/91   9  00

 23    4 AUGUSTO CESAR DA SILVA             52.50  0.00  52.50  15/10/92   7  00

 24   41 VALTER PIRES CARDOZO JUNIOR        52.50  0.00  52.50  14/09/98   8  00

 25    7 MARCIO ANDRE DE LIMA               50.00  0.00  50.00  25/01/78   9  00

 26  126 ROGERIO APARECIDO IZAIAS           47.50  0.00  47.50  17/06/77   6  00

 27  140 VANIA GARCIA DE OLIVEIRA           47.50  0.00  47.50  09/10/84   8  01

 28   38 LUIS ANTONIO DA SILVA              47.50  0.00  47.50  05/02/85   7  00

 29   97 MAICON SPAMPINATO SILVEIRA         47.50  0.00  47.50  27/07/89   5  00

 30   18 MARIA APARECIDA MARIANO            42.50  0.00  42.50  05/07/65  10  00

 31  116 MARINA APARECIDA ISAIAS            42.50  0.00  42.50  28/11/86   9  03

 32  155 ANDERSON DE LIMA                   42.50  0.00  42.50  06/06/91   7  01

 33    6 JOAO CARLOS JUNIOR GOMES DA SILVA  42.50  0.00  42.50  27/01/99   7  00

 34  122 RENATA LIMA                        40.00  0.00  40.00  01/01/86   6  01

 35   80 FELIPE AUGUSTO DA SILVA            40.00  0.00  40.00  17/07/95   6  00

 36  157 MARIANE APARECIDA DE JESUS         40.00  0.00  40.00  23/10/98   8  00

 37  134 FRANCISCO DE ASSIS BALDO           32.50  0.00  32.50  04/10/67   8  02

 38   93 NAYARA ALMEIDA DE NOVAES           30.00  0.00  30.00  02/07/92   5  02

 39   76 AMARILDO ALVES DA SILVA             7.50  0.00   7.50  28/05/66   1  00

 40  124 ANA VIEIRA CARDOSO                  2.50  0.00   2.50  12/01/60   0  00

 41   34 LEONARDO SILVERIO CIMOLA           ** Nao fez a Prova **

 42   77 RUAN TIMOTEO CLARINDO              ** Nao fez a Prova **

 43  136 DOUGLAS CASSIANO DOS SANTOS        ** Nao fez a Prova **

Classificação Final - Cargo de - AUX EDUCACAO INFANTIL
--------------------------------------------------------------------------------

Cla.      Prot. Nome do Candidato            PE    PT    TOTAL  NASCIM   ACE  FI

--------------------------------------------------------------------------------

  1  161 BEATRIZ CAROLINE MARCELINO NEVES   75.00  0.00  75.00  08/02/94   7  00

  2   27 ROSENI APARECIDA ISAIAS            70.00  0.00  70.00  13/03/71   6  01

  3   40 WILLIAM MESEZES D EPIRO            70.00  0.00  70.00  23/04/96   9  00

  4   39 ANTONIA GISELE DE GODOY            65.00  0.00  65.00  01/06/81   6  02

  5   45 CRISTIANE DE LIMA ROSA             62.50  0.00  62.50  15/09/80   5  02

  6   29 CLEUDINEUSA DOMINGUES FERREIRA     60.00  0.00  60.00  06/01/68   8  00

  7   78 MARIA CLAUDIA SANTANA MORAIS       60.00  0.00  60.00  30/05/93   9  00

  8  149 ANA CATARINE MENDES AMANCIO        60.00  0.00  60.00  23/11/97   5  00

  9  163 FRANCIELE MERINO                   57.50  0.00  57.50  03/07/95   7  00

 10  104 KEROLAYNE FREITAS VERGILIO         57.50  0.00  57.50  01/02/96   5  00

 11  106 THATIANE JOSE DO NASCIMENTO GUIMAR 55.00  0.00  55.00  29/03/93   4  01

 12   70 FLAVIANE VICENTE DA SILVA          55.00  0.00  55.00  15/08/93   4  00

 13   79 DANIELE APARECIDA DOS SANTOS       52.50  0.00  52.50  14/10/96   6  00

 14   91 ANDREZA POMILIO DE LIMA FRANCO     50.00  0.00  50.00  22/07/84   6  02

 15  131 ANDRESSA SANTOS                    50.00  0.00  50.00  14/05/97   7  00

 16   13 THAIS DUTRA GUEDES MARCELINO       50.00  0.00  50.00  12/02/99   5  00

 17   12 ANA PAULA DUTRA GUEDES MARCELINO   47.50  0.00  47.50  29/09/81   7  01

 18   52 ANALU CRISTINA SOARES              47.50  0.00  47.50  18/09/84   5  00

 19   54 ANA CAROLINA RIOS FRANSCISCO       47.50  0.00  47.50  30/10/98   5  00

 20   74 FLAVIA SCHIPPA                     45.00  0.00  45.00  30/05/64   2  00

 21  150 MARCIA APARECIDA DA ROCHA          45.00  0.00  45.00  02/12/74   6  00

 22    2 GERALDA RODRIGUES DA CRUZ          45.00  0.00  45.00  05/01/75   4  00

 23  127 ANA MARTA DA SILVA DE CAMARGO      45.00  0.00  45.00  18/11/81   4  01

 24   60 DENISE PASQUALINA S SANTOS DOMINGO 45.00  0.00  45.00  13/04/90   5  01

 25  132 ANDRESSA FABIULA DA SILVA          45.00  0.00  45.00  27/08/95   4  00

 26   30 DIANDRA COSTA BEALPINO BUENO       45.00  0.00  45.00  03/04/96   4  00

 27   32 MYKAELA ALEXANDRA DE TOLEDO        45.00  0.00  45.00  19/06/97   5  00

 28  109 MARINA BIANCO                      42.50  0.00  42.50  24/07/66   6  00

 29   65 ALDAIZA BUENO SILVA                42.50  0.00  42.50  27/07/89   6  01

 30   57 CIELY LUCIANA XAVIER               42.50  0.00  42.50  07/10/98   6  00

 31   92 IDIANARA MARIA CORDEIRO            40.00  0.00  40.00  31/05/88   5  00

 32   14 TANIA BERTANI FRANCISCO DA SILVA   40.00  0.00  40.00  25/02/92   4  00

 33  164 CAROL DOMINGUES FERREIRA           40.00  0.00  40.00  10/03/95   6  01

 34  151 TAYLLA FARIA POLI                  40.00  0.00  40.00  06/04/96   6  00

 35   24 BRUNA VITORIA DE FREITAS CRUZ      40.00  0.00  40.00  16/10/96   7  00

 36   22 DAIANA OLIVEIRA GUIMARAES          40.00  0.00  40.00  17/04/99   4  01

 37   66 ANA PAULA COSTA DA SILVA           37.50  0.00  37.50  05/02/84   5  01

 38  159 RAYANE FERNANDA SANTOS MENEZES     37.50  0.00  37.50  07/07/96   4  00

 39   46 LUANA CAROLINA RODRIGUES           37.50  0.00  37.50  17/08/96   4  0o

 40   84 JESSICA LUARA VIEIRA               37.50  0.00  37.50  27/11/96   4  00

 41  152 ALINE APARECIDA DOS SANTOS         35.00  0.00  35.00  04/02/91   2  01

 42   94 DEBORA CRISTINA PINHEIRO           35.00  0.00  35.00  03/06/94   4  01

 43   88 GIOVANA CRISTINA BOZZA             35.00  0.00  35.00  18/05/98   5  00

 44  162 EDILEUSA NUNES FREITAS             32.50  0.00  32.50  11/08/69   3  03

 45   43 VANESSA RAMOS NASCIMENTO           32.50  0.00  32.50  30/07/86   4  00

 46  143 NICOLE CAROLINE SOUZA DE LIMA      32.50  0.00  32.50  11/04/99   3  00

 47   23 CIMONI LOPES DE SOUZA ROSAN        30.00  0.00  30.00  10/11/68   3  00

 48   90 CELIA CRISTINA ROMAO               27.50  0.00  27.50  20/08/65   4  01

 49   11 BRUNO XAVIER DE OLIVEIRA           27.50  0.00  27.50  19/02/86   6  01

 50   83 ROSANA MOREIRA BENTO               27.50  0.00  27.50  06/10/89   7  00

 51  118 JOSIANE MARIA PEREIRA              ** Nao fez a Prova **

 52  160 ANGELICA FLORES SIMEAO             ** Nao fez a Prova **

 53  158 ALESSANDRA SEITZ DA SILVA          ** Nao fez a Prova **

 54   21 EVERLYN SUELLEN DA SILVA FURLAN    ** Nao fez a Prova **

Classificação Final - Cargo de - AUXILIAR DE ENFERMAGEM
--------------------------------------------------------------------------------

Cla.      Prot. Nome do Candidato            PE    PT    TOTAL  NASCIM   ACE  FI

--------------------------------------------------------------------------------

  1   63 FERNANDA SOUZA DOMINGOS            42.50  0.00  42.50  31/08/85   4  02

  2   26 ANABIA STEFAN BARBOSA              35.00  0.00  35.00  24/08/62   2  00

  3  154 ROBERTA FATIMA DOS SANTOS          32.50  0.00  32.50  12/11/81   2  03

  4   81 ANGELA MARIA ORESTES TORQUATO PARD 30.00  0.00  30.00  10/06/78   2  01

  5  114 SONIA DE LURDES LEME DA SILVA      27.50  0.00  27.50  27/04/70   2  01

  6   15 JORGIANE MARIA DOS SANTOS          27.50  0.00  27.50  02/08/85   3  00

Classificação Final - Cargo de - ENFERMEIRO

--------------------------------------------------------------------------------

Cla.      Prot. Nome do Candidato            PE    PT    TOTAL  NASCIM   ACE  FI

--------------------------------------------------------------------------------

  1   31 ELAINE CRISTINA SANTOS DE MENESES  62.50  0.00  62.50  10/11/79   5  02

  2   50 PRISCYLLA SANCHES GAETA            62.50  0.00  62.50  11/07/82   8  01

  3   10 LIAMAR DIORIO BIANCO               60.00  0.00  60.00  02/08/63   5  00

  4  108 ADRIANA SILVANA CARDOSO MIESSI     60.00  0.00  60.00  24/03/75   4  01

  5   72 KEILA COELHO DE SOUZA              60.00  0.00  60.00  28/06/84   5  00

  6  147 GABRIELLE HELLOYSE DE NOVAES MENDO 60.00  0.00  60.00  26/05/94   5  00

  7  121 MARA RUBIA RORATO SOARES           55.00  0.00  55.00  26/03/79   5  00

  8   36 DANILA APARECIDA RANTIN DUARTE     45.00  0.00  45.00  13/03/84   3  02

  9   59 MARIA CAROLINA CORREIA DOS SANTOS  42.50  0.00  42.50  22/10/91   3  00

Classificação Final - Cargo de - FAXINEIRA
--------------------------------------------------------------------------------

Cla.      Prot. Nome do Candidato            PE    PT    TOTAL  NASCIM   ACE  FI

--------------------------------------------------------------------------------

  1  139 EVA ROSANA DE OLIVEIRA SANTOS      75.00  0.00  75.00  13/09/86   9  02

  2   73 DEBORA CRISTINA LUDOVIGO           65.00  0.00  65.00  22/09/86   7  02

  3    9 NILCE FERREIRA DA SILVA            62.50  0.00  62.50  25/06/55   5  00

  4  111 JACKELINE MOREIRA DA SILVA         62.50  0.00  62.50  20/04/90   8  02

  5  115 JANAINA ALVES DA SILVA VERGILIO    60.00  0.00  60.00  01/09/90   6  01

  6   25 LUZILENE DOS SANTOS SILVA          57.50  0.00  57.50  23/07/79   7  02

  7  125 DULVE MARIA ISAIAS                 52.50  0.00  52.50  28/12/66   4  00

  8   64 REGINA MARIA DE GOES QUEIROZ       45.00  0.00  45.00  17/07/83   3  03

  9   37 ANDRESSA CRISTINA GARBIN           42.50  0.00  42.50  08/04/88   6  02

 10  102 SANDRA APARECIDA CARDOSO           40.00  0.00  40.00  17/07/77   4  01

 11  101 ROSANA RODRIGUES DA ROCHA          40.00  0.00  40.00  24/02/83   5  03

 12  105 MARINA COSTA DA CONCEICAO          37.50  0.00  37.50  11/04/82   5  02

 13   55 MARIA APARECIDA VIEIRA PONTES      35.00  0.00  35.00  02/11/59   4  00

 14  146 ADRIELE RODRIGUES MOREIRA          35.00  0.00  35.00  04/08/87   6  02

 15   17 MARIA APARECIDA DA SIVLA RODRIGUES 27.50  0.00  27.50  12/12/45   3  00

 16    5 REGINA CELIA DA SILVA MOTA         25.00  0.00  25.00  16/10/66   2  00

Classificação Final - Cargo de - PEB I FUNDAMENTAL
--------------------------------------------------------------------------------

Cla.      Prot. Nome do Candidato            PE    PT    TOTAL  NASCIM   ACE  FI

--------------------------------------------------------------------------------

  1  103 ADRIANA POLISINI                   70.00  0.00  70.00  10/11/79   6  01

  2   95 ROSANGELA DO NASCIMENTO SILVA      60.00  9.50  69.50  06/05/83   8  00

  3   75 ANDREIA DI RAIMO SANTANA           67.50  2.00  69.50  31/05/83   6  02

  4   58 REGILAINE RUHMANN DI RAIMO         60.00  3.00  63.00  03/04/76   6  00

  5    8 LUCIMAR MIRANDA DE SOUZA           52.50  6.00  58.50  31/10/79   6  01

  6   71 ROSIMAR APARECIDA ISAIAS           52.50  2.50  55.00  07/07/73   6  02

  7  117 INILDO BEALPINO BUENO              52.50  2.00  54.50  08/02/67   6  03

  8   19 DANIELA DE BRITO ALVES BEZERRA     50.00  2.50  52.50  17/02/83   6  01

  9  112 GISLAINE RENATA DOS SANTOS         42.50  6.00  48.50  01/05/87   5  00

 10   49 ALICE VIEIRA DOS SANTOS            42.50  1.50  44.00  02/01/79   5  00

 11   68 NEIVA APARECIDA SIQUEIRA NAZIAZENO 27.50  7.50  35.00  27/01/80   1  02

Classificação Final - Cargo de - PEB I INFANTIL
--------------------------------------------------------------------------------

Cla.      Prot. Nome do Candidato            PE    PT    TOTAL  NASCIM   ACE  FI

--------------------------------------------------------------------------------

  1   98 PATRICIA APARECIDA PIRES CARFE     75.00  3.00  78.00  23/10/79   7  01

  2    3 CARLA FRANCESCATO ALVES            70.00  1.00  71.00  21/12/72   8  00

  3   85 LILIAN CORDEIRO ROSAN              62.50  7.00  69.50  30/04/87   8  00

  4   96 JAINE BEATRIZ VIEIRA               60.00  1.00  61.00  04/06/93   7  00

  5   47 VERA LUCIA ODIN PEREIRA            45.00 14.00  59.00  21/01/57   2  00

  6   42 JACQUELINE DOS SANTOS MIGOTTO      55.00  2.00  57.00  01/06/89   5  00

  7   56 RAISSA CRISTINA PEREIRA            52.50  1.50  54.00  06/07/92   6  00

  8   82 MARIA CIVITA VILLANI               45.00  4.00  49.00  03/08/73   3  02

  9  119 ALEXANDRA GOMES                    42.50  4.00  46.50  11/11/80   4  01

 10  144 ALINE BATISTA FERANCINI            37.50  0.00  37.50  09/08/91   3  01

 11  138 NATANIELA PAULA VIDOTTI HIPPLER    27.50  6.00  33.50  02/08/83   3  01

 12  133 ROSEMAR APARECIDA DA SILVA          0.00  3.00   3.00  31/03/80   0  00

 13  302 VERA LUCIA ODION PEREIRA           ** Nao fez a Prova **

Classificação Final - Cargo de - PEB II EDUCACAO FISICA
--------------------------------------------------------------------------------

Cla.      Prot. Nome do Candidato            PE    PT    TOTAL  NASCIM   ACE  FI

--------------------------------------------------------------------------------

  1   35 SIMONI MIGOTTO                     60.00  0.00  60.00  01/10/80  18  00

  2  110 PAMELA FRANCIELLE DOS SANTOS       57.50  0.00  57.50  08/03/91  18  01

  3   51 EDSON HENRIQUE DO NASCIMENTO       47.50  2.50  50.00  05/09/96  14  00

  4   48 CAMILA DOS SANTOS LEMES            35.00  0.00  35.00  06/04/93  11  00

  5  153 SILVELENA DE OLIVEIRA TOTTI         0.00  4.00   4.00  28/09/76   0  01

Classificação Final - Cargo de - PROFESSOR AUXILIAR
--------------------------------------------------------------------------------

Cla.      Prot. Nome do Candidato            PE    PT    TOTAL  NASCIM   ACE  FI

--------------------------------------------------------------------------------

  1   33 FRANCIELE IACOBACCI LOURENCAO      57.50  1.50  59.00  29/08/87   5  00

  2  156 CRISTIANE APARECIDA DE SENA        52.50  0.00  52.50  09/04/82   6  01

  3  128 SIDELY FLORIANO TOTTI              45.00  0.00  45.00  21/07/73   3  00

  4   87 ELIZA APARECIDA JUCA BATISTA       40.00  2.00  42.00  11/04/82   3  00

  5  129 ELIZABETE DE OLIVEIRA SOUZA        40.00  0.00  40.00  18/10/78   4  01

  6  145 MARIZA CRISTINA DE MELO OLIVEIRA   35.00  0.00  35.00  14/12/70   4  00

  7  130 LUZIA DE OLIVEIRA SOUZA            22.50  0.00  22.50  14/12/69   2  00

  8   67 NEIVA APARECIDA SIQUIERA NAZIAZENO ** Nao fez a Prova **

E, para que chegue ao conhecimento de todos e para que ninguém alegue ignorância, é expedido o
presente Edital que será afixado e publicado nos locais públicos de costume e no site da Prefeitura
www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br .

Pedrinhas Paulista, 28 de abril de 2017.

Sergio Fornasier

Prefeito Municipal

http://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/